

Qwist & Bræmer advokatpartnerselskab

Rådhuspladen 55, 3., 1550 København V

CVR-nr. 37 92 63 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2023.

Henrik Qwist
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Qwist & Bræmer advokatpartnerselskab Rådhuspladen 55, 3. 1550 København V
	CVR-nr.: 37 92 63 45
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 7. regnskabsår
Bestyrelse	Henrik Bræmer, formand Pernille Thrane Henrik Qwist
Direktion	Henrik Qwist
Komplementar	QB Komplementar
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive advokatforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.523.573 kr. mod 5.848.483 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 0 kr. mod 900.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for 2023.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	4.523.573	5.848.483
1 Personaleomkostninger	-4.474.580	-4.855.945
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.247	-52.289
Driftsresultat	33.746	940.249
Andre finansielle indtægter	7.530	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-41.276	-40.249
Resultat før skat	0	900.000
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	0	900.000
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	900.000
Disponeret i alt	0	900.000

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	79.894	95.141
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>79.894</u>	<u>95.141</u>
4 Deposita	6.409	6.212
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.409</u>	<u>6.212</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>86.303</u>	<u>101.353</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.928.081	1.222.524
Andre tilgodehavender	81.669	885.873
Periodeafgrænsningsposter	92.548	138.108
Tilgodehavender i alt	<u>2.102.298</u>	<u>2.246.505</u>
Likvide beholdninger	<u>988.633</u>	<u>2.356.250</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.090.931</u>	<u>4.602.755</u>
Aktiver i alt	<u>3.177.234</u>	<u>4.704.108</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	900.000
Egenkapital i alt	<u>500.000</u>	<u>1.400.000</u>
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	2.635.606	3.304.108
Periodeafgrænsningsposter	41.628	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.677.234</u>	<u>3.304.108</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.677.234</u>	<u>3.304.108</u>
 Passiver i alt	<u>3.177.234</u>	<u>4.704.108</u>

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	0	900.000	1.400.000
Udloddet udbytte	0	0	-900.000	-900.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	900.000	900.000
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	0	900.000	1.400.000
Udloddet udbytte	0	0	-900.000	-900.000
	500.000	0	0	500.000

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.406.580	4.760.023
Pensioner	48.105	39.000
Andre omkostninger til social sikring	17.085	14.479
Personaleomkostninger i øvrigt	2.810	42.443
	<u>4.474.580</u>	<u>4.855.945</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	41.276	40.249
	<u>41.276</u>	<u>40.249</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	503.097	503.097
Kostpris 31. december 2022	<u>503.097</u>	<u>503.097</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-407.956	-355.667
Årets afskrivninger	-15.247	-52.289
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-423.203</u>	<u>-407.956</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>79.894</u>	<u>95.141</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	6.212	6.180
Tilgang i årets løb	197	32
Kostpris 31. december 2022	<u>6.409</u>	<u>6.212</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>6.409</u>	<u>6.212</u>

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået leasingkontrakter med en restløbetid på 7 måneder og en samlet restleasingydelse på 19 t.kr.

Lejeforpligtelser:

Selskabet lejeforpligtelser udgør pr. 31. december 2022 i alt 224 t.kr.

Garantiforpligtelser:

Selskabet har stillet sikkerhed for husleje og depositum med i alt 257 t.kr.